
 

 

 

    Comune di Nibbiola 

    Provincia di Novara 

Piazza Genestrone n. 1 – CAP 28070 

Tel. 0321.84854 – Fax. 0321.884900 

E-mail: nibbiola@comunedinibbiola.it – PEC:nibbiola@cert.ruparpiemonte.it 

    

 

 

D E C R E T O   N.   2 DEL  13/01/2022 

 

Il sottoscritto Agnesina Pierfrancesco – Sindaco del Comune di Nibbiola (NO); 

PREMESSO che il Segretario Comunale Reggente Dott. Maurizio Gianlucio Visco di cui al decreto 

prot. 0181290    del    28/10/2021     sarà in malattia dal 17/1/2022 al 20/2/2022; 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 e il D.P.R. n. 465/1997; 

VALUTATA l’esigenza di avvalersi di un sostituto per il periodo di assenza del citato Segretario; 

DATO ATTO che la Dott.ssa Antonia Schiapacassa, Segretario comunale della convenzione dei 

Comuni di cui Cassolnovo (PV) capo-convenzione, contattata per le vie brevi, ha prestato il proprio 

assenso; 

D E C R E T A 

1) Di nominare la Dott.ssa Antonia Schiapacassa, Segretario Comunale SUPPLENTE dal 

17/1/2022 fino al 20/2/2022. 

 

Di trasmettere il presente decreto, ai sensi della L. 241/1990, a tutti i soggetti interessati, a vario 

titolo, al procedimento amministrativo:  

- Al Ministero dell’Interno – ex AGES sezione della Piemonte; 

- Ai Sindaci dei Comuni di titolarità dei Segretari comunali supplenti ai fini della prescritta 

autorizzazione allo svolgimento della supplenza (incarico); 

 

 

 

           IL SINDACO 

   

 

mailto:nibbiola@comunedinibbiola.it

